

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení.

Čl. I.

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Obec Turnianska Nová Ves
Sídlo: 84, 044 02 Turnianska Nová Ves
Krajina: SR
Kontaktná osoba: János Koleszár– starosta obce
tel: 055/4662382
IČO: 00324531
DIČ: 2020746156
Bankové spojenie: VUB banka a.s.
Číslo účtu: 18322542/0200
IBAN: SK23 0200 0000 1832 2542
BIC:
/ďalej len "objednávateľ"/

Zhotoviteľ:

Sídlo: **KISS stavebné práce s.r.o. , Hlavná 332/25 , 045 01
Moldava nad Bodvou**
Krajina: SR
Zastúpený: Zoltán Kiss
Mobil: 0904699704
IČO: 46443541
DIČ: 2023379402
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľna, a.s.,
Číslo účtu: 5022671684/0900
IBAN: SK57 0900 0000 0050 2267 1684
BIC
Zápis v obch.registri Okresného súdu Košice

Čl. II.

Predmet diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa dielo: „**Rekonštrukcia materskej školy**“ na stavbe v **obci Turnianska Nová Ves k.ú. Turnianska Nová Ves**, tak ako sú tieto práce špecifikované v položkovom rozpočte (cenovej ponuke), ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
2. Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie dohodnutú cenu.

Čl. III.
Termín zhotovenia diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote : **6 mesiacov** od podpísania tejto zmluvy

Čl. IV.
Cena diela

1. Za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi dohodnutú cenu, ktorá je špecifikovaná v rozpočte (cenovej ponuke), ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.

Cena diela sa skladá:

Celková cena predmetu zmluvy bez DPH : **32873,21 €**

DPH 20 % : **6575,24 €**

Celková cena predmetu zmluvy s DPH **39451,45 €**

2. Rozpočet je záväzný a dohodnuté ceny možno meniť iba na základe písomného dodatku odsúhlaseného obidvoma zmluvnými stranami za predpokladu dodržania zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní resp. jeho § 117 – Zákazky s nízkou hodnotou
3. Predmet zákazky bude financovaný z finančných prostriedkov obce.
Záloha nebude poskytnutá.

Čl. V.
Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela.
2. Platba bude realizovaná na základe vystavenej faktúry, ktorej podkladom bude súpis skutočne vykonaných prác a dodávok, po ukončení diela alebo jeho časti a prebratí diela alebo jeho časti objednávateľom.
3. Lehota splatnosti faktúr je **30 dní** odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Odsúhlasenie musí byť vykonané do 3 dní od predloženia faktúry, inak sa má za to, že objednávateľ s faktúrou súhlasí.

Čl. VI.
Odobzdanie diela

1. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa písomne, najmenej 5 pracovných dní vopred.
2. O odovzdaní diela bude spísaný spoločný zápis, z ktorého bude zrejmý stav diela, t. j. rozsah zrealizovaných prác.
3. Vady diela, ktoré budú zrejmé pri odovzdaní, musí objednávateľ vytknúť (oznámiť) zhotoviteľovi už v zápise o prevzatí.
4. Pred odstránením vytknutých vád nie je objednávateľ povinný dielo alebo jednotlivé práce, opravy alebo úpravy prevziať a zaplatiť za ich vykonanie.

Čl. VII.
Záruka za akosť

1. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela v rozsahu vykonaných prác v dĺžke 60 mesiacov od ich prevzatia objednávateľom.

Čl. VIII.
Zmluvné pokuty

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných pokutách:

- a) pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia diela zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania,
- b) pri omeškaní objednávateľa so zaplacením ceny za vykonanie diela po jeho prevzatí zaplatí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Čl. IX.
Osobitné dojednanie

1. Zhotoviteľ nesie plnú a výlučnú zodpovednosť za zdravie a jeho ochranu pri práci u pracovníkov ním poverených vykonávaním diela. Zhotoviteľ znáša všetky nároky týchto osôb vyplývajúce z pracovnoprávných a iných platných právnych predpisov.
2. Zhotoviteľ diela môže poveriť jeho vykonaním inú právnickú alebo fyzickú osobu. Pri vykonávaní diela inou osobou má zhotoviteľ zodpovednosť, akoby dielo vykonával sám.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č.453/2000 Z.z. od dňa prevzatia staveniska až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri kolaudácii stavby.

Čl. X.
Doplnenie, zmena a zrušenie zmluvy

1. Túto zmluvu možno doplniť, meniť alebo ju zrušiť iba písomným dodatkom uzatvoreným na základe dohody zmluvných strán.

Čl. XI
Osobitné podmienky plnenia zmluvy

- 1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie predmetnej zákazky (obec, okres, VÚC).
2. Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t.j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.

Čl. XI.
Závěrečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatnými právnymi predpismi SR.
2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán za predpokladu, že uvedené nebude odporovať príslušným ustanoveniam zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní
3. Zmluva je vyhotovená v 4 výtlačkoch z toho 2 pre predávajúceho, 2 pre kupujúceho
4. Účastníci prehlasujú, že sú plne spôsobilí na právne úkony, že si zmluvu prečítali a jej obsahu porozumeli, uzavierajú ju slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni, nie v omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu byť ňou bez výhrad viazaní ju podpisujú na všetkých jej štyroch rovnopisoch.
5. **Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy** sú doklady verejného obstarávania :
Príloha č. – Vyplnený výkaz výmer

V Turnianskej Novej Vsi dňa 14.8.2019

V Turnianskej Novej Vsi, 14.8.2019

Objednávateľ:




Zhotoviteľ:


KISS
Staviteľská spoločnosť s.r.o.
Slovenská 332/25, 045 01 Mladé nad Bystrou
IČO: 46 443 541, IČ DPH: SK2023379402
tel.: 0904 898 704, 0904 887 264 -12-


SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 515
Stavba: Rekonštrukcia MŠ - Turnianska Nová Ves

JKSO:
Miesto: Turnianska Nová Ves

KS:
Dátum: 15.8.2019

Objednávateľ: Obec Turnianska Nová Ves

IČO: 00324531
IČO DPH:

Zhotoviteľ: KISS stavebné práce, s.r.o.

IČO: 46 443 54
IČO DPH: SK20

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				32 876,21
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				32 876,21
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	32 876,21	6 575,24
Cena s DPH		v	EUR	39 451,45

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 515

Stavba: Rekonštrukcia MŠ - Turnianska Nová Ves

Miesto: Turnianska Nová Ves

Dátum: ##

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	32 876,21	39 451,45
01	Rekonštrukcia MŠ	32 876,21	39 451,45
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		32 876,21	39 451,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ - Turnianska Nová Ves

Objekt: 01 - Rekonštrukcia MŠ

JKSO:

Miesto: Turnianska Nová Ves

Objednávateľ: Obec turnianska Nová Ves

Zhotoviteľ: KISS stavebné práce, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.08.2019

IČO: 003245

IČO DPH:

IČO:46 443 5

IČO DPH: SK

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				32 876,21
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				32 876,21
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	32 876,21	6 575,24
Cena s DPH		v	EUR	39 451,45

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ - Turnianska Nová Ves

Objekt: 01 - Rekonštrukcia MŠ

Miesto: Turnianska Nová Ves

Dátum: 15.08.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	32 876,21
HSV - Práce a dodávky HSV	1 355,86
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	273,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	993,36
99 - Presun hmôt HSV	89,50
PSV - Práce a dodávky PSV	29 787,57
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 657,45
766 - Konštrukcie stolárske	2 851,65
771 - Podlahy z dlaždíc	3 122,17
776 - Podlahy povlakové	11 530,41
781 - Obklady	2 520,96
783 - Nátery	4 417,70
784 - Malby	2 687,23
M - Práce a dodávky M	1 732,79
21-M - Elektromontáže	1 732,79
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 876,21

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ - Turnianska Nová Ves

Objekt: 01 - Rekonštrukcia MŠ

Miesto: Turnianska Nová Ves

Dátum: 15.08.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 876,213

HSV - Práce a dodávky HSV

1 355,856

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

273,000

44	K	612465116	Adhezny mostik	m2	105,000	2,600	273,000
----	---	-----------	----------------	----	---------	-------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

993,356

83	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t (0,9+2,0)*2	m	5,800	38,000	220,400
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

29	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	7,800	85,800
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

84	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	7,800	7,800
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

58	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	25,000	10,650	266,250
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,079	25,500	78,515
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,079	0,384	1,182
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

24	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,079	8,277	25,485
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

25	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,079	0,929	2,860
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

26	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,800	12,600	22,680
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

27	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,079	36,500	112,384
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

28	K	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	2,000	85,000	170,000
----	---	-----------	--------------------------	----	-------	--------	---------

99 - Presun hmôt HSV

89,500

45	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,500	35,800	89,500
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

29 787,570

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

2 657,451

63	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	8,000	48,000
----	---	-----------	--	------	-------	-------	--------

69	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	4,000	32,000	128,000
----	---	-----------	--	------	-------	--------	---------

70	M	6420133890	Misa kombinovaná stojacia ZETA biela	ks	4,000	59,900	239,600
----	---	------------	--------------------------------------	----	-------	--------	---------

73	K	725119701	Montáž sanitárnej zásteny	súb.	4,000	225,000	900,000
----	---	-----------	---------------------------	------	-------	---------	---------

74	M	5513005446	Sanitárna zástena	ks	4,000	165,000	660,000
----	---	------------	-------------------	----	-------	---------	---------

62	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	5,000	4,800	24,000
----	---	-----------	--	------	-------	-------	--------

67	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	29,246	116,984
----	---	-----------	--	------	-------	--------	---------

68	M	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	4,000	36,680	146,720
----	---	------------	---	----	-------	--------	---------

64	K	725240811	Demontáž sanitárnej zásteny	súb.	6,000	8,500	51,000
----	---	-----------	-----------------------------	------	-------	-------	--------

71	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	4,000	5,200	20,800
----	---	-----------	--	------	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	6429462300	Doska toaletná VIOLA 7712.9 biela	ks	4,000	19,200	76,800
59	K	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	5,600	5,600
65	K	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400 x 400 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	12,000	12,000
66	M	5523148200	Kuchynský drez Alveus do dosky BASIC 30 nerez 420x510-155, 1x (28076/06765)	ks	1,000	78,000	78,000
61	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	2,956	2,956
75	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	7,500	7,500
76	M	5514671040	Drezová nástenná batéria LOGO NEO DN 15 379240575	ks	1,000	38,881	38,881
60	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,053	1,053
77	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	4,000	2,457	9,828
78	M	5514702500	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový	ks	4,000	18,422	73,688
79	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,469	2,469
80	M	2863120194	Drezový sifón jednodielny, D 40 úsporný, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	13,572	13,572

766 - Konštrukcie stolárske

2 851,652

85	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	154,360	154,360
86	M	6117201000	Dvere vstupné bezpečnostné M10 plné, štandard I. (EI/EW30+K3), šírky 600-900 mm	ks	1,000	356,698	356,698
30	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	19,650	216,150
31	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	11,000	32,500	357,500
32	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	11,000	73,200	805,200
56	K	766811001	Montáž kuchynskej linky drevenej	ks	1,000	250,000	250,000
57	M	6156205000	Kuchynska linka	ks	1,000	560,000	560,000
55	K	766811801	Demontáž kuchynskej linky drevenej	ks	1,000	120,000	120,000
33	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	42,325	0,750	31,744

771 - Podlahy z dlaždíc

3 122,165

51	K	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. veľ. 300 x 300 mm	m2	74,300	19,135	1 421,731
52	M	5978651460	TAURUS GRANIT dlaždice - protišmykové, rozmer 295x295x8 mm, farba 61 SL Tunis	m2	75,786	18,200	1 379,305
53	K	771561123	Šparovanie podláh	m2	141,800	1,600	226,880
54	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	26,549	3,550	94,249

776 - Podlahy povlakové

11 530,410

1	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	267,220	2,443	652,818
38	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	250,000	9,200	2 300,000
39	M	2841305000	Podlaha PVC heterogénna Acczent Excellence 80, trieda záťaže 34/43,	m2	257,500	19,860	5 113,950
34	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	243,570	0,889	216,534
					243,57		243,570
35	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	243,570	0,820	199,727
36	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	243,570	7,890	1 921,767

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	243,570	4,350	1 059,530
40	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	97,183	0,680	66,084

781 - Obklady

2 520,957

46	K	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	67,500	18,200	1 228,500
47	M	5976582100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x300	m2	68,850	17,230	1 186,286
48	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu roh steny	m	28,000	0,730	20,440
49	M	2830000100	lišta rohová	bm	28,280	1,100	31,108
50	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	21,849	2,500	54,623

783 - Nátery

4 417,704

19	K	783101812	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A ocelovou kefou-radiátory 0,3*0,6*10*22*2	m2	79,200	1,308	103,594
					79,200		
43	K	783122210	Nátery ocel.konstr. syntet. na vzduchu schnúce ťažkých A jednonás. 2x s emailovaním - 105µm-radiátory	m2	79,200	5,377	425,858
42	K	783122710	Nátery ocel.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm-radiátory	m2	79,200	1,099	87,041
41	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou-zárubne 21,56	m2	21,560	1,490	32,124
					21,560		
18	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	21,560	4,377	94,368
17	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm-zárubní (2,0+0,9+2,0)*0,4*11	m2	21,560	2,320	50,019
					21,560		
81	K	783601814	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením madlo,dvere dvojkridlové 4,0*0,2 " madlo 1,6*2,0*2 " dvere dvojkridlové Súčet	m2	7,200	1,603	11,542
					0,800		
					6,400		
					0,000		
					7,200		
82	K	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením madlo ,dvojkridlové dvere	m2	7,200	8,532	61,430
20	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien 312,9	m2	312,900	0,871	272,536
					312,900		
16	K	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel. 312,9	m2	312,900	10,480	3 279,192
					312,900		

784 - Malby

2 687,231

21	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m 666,36	m2	666,360	0,762	507,766
					666,360		
13	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	666,360	0,710	473,116
14	K	784452261	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	666,360	0,768	511,764
15	K	784452361	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	666,360	1,235	822,955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	66,900	5,555	371,630

M - Práce a dodávky M

1 732,787

21-M - Elektromontáže

1 732,787

7	K	210110201	Dvojkomorový vypínač vstavaný typ UA 102.01	ks	35,000	3,603	126,105
8	M	3580211000	Spínač S 10 J 1102 A6	ks	35,000	4,980	174,300
9	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	30,000	3,343	100,290
10	M	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	30,000	4,132	123,960
5	K	210201071	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	23,000	5,230	120,290
6	M	3486301830	Svietidla dvojtrubicové	ks	23,000	34,210	786,830
2	K	210961201	Demontáž-vypínač	ks	35,000	3,664	128,240
3	K	210961604	Demontáž-zásuvka domová, polozapustená 2P+Z	ks	30,000	2,650	79,500
4	K	210962002	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	23,000	3,664	84,272
11	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	30,000	0,300	9,000